o pEo o  rei" UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
Tis PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PET
N°010/2019

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

EDITAL 010/2019 SELEÇÃO DE TUTOR DO GRUPO PET SERVIÇO SOCIAL

Vitória, 10 de Maio de 2019.

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação — CLAA, no uso das

atribuições previstas na Portaria 976 de 2010, alterada pela Portaria 343 de 2013, do MEC,

torna público o Resultado Final do Edital 010/2019 para Tutor do Grupo PET Serviço Social

Candidata:

JULIANA IGLESIAS MELIM - HABILITADA

P- ei20
Profa. Dra. Cláudia Patrocínio Pedroza Canal

Diretora do Departamento de Apoio Acadêmico

Presidente do CLAA/UFES

Profa. Dra. Claudia P. Pedroza Canal
Diretora - SIAPE 2522690

°apto de Apoio Académico
DAAIPROGRAD/UFES

	00000001